
Vergleichswettkampf ZHSV - OSpSV

17.09.2016  50m Schiessanlage  in Dielsdorf ZH

Schlussrangliste

Name Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total In.10er

1 Kuhn Daniel 1996 m Hegnau SpS ZH 97 96 193 6

2 Dressler Henry 1999 m Feld-Meilen SpS ZH 96 96 192 6

3 Storchenegger Pascal 1997 m Dettighofen OS 96 95 191 3

4 Frieden Lauri 2003 m Zh-Neumünster SSG ZH 96 94 190 5

5 Vaaler Lynn 1997 f Zh-Aussersihl SpS ZH 94 95 189 3

6 Hardegger Kevin 1999 m Neckertal OS 96 93 189 5

7 Müller Roman 2000 m Lengwil OS 92 96 188 7

8 Wolff Greta 2001 f Dielsdorf SpS ZH 92 96 188 4

9 Ebneter Marco 1997 m Weissbad OS 93 95 188 4

10 Stöcklin David 2001 m Weissbad OS 94 94 188 5

11 Caforio Sean 1998 m Lengwil OS 95 93 188 6

12 Kruczkowski Kamil 2000 m Männedorf SpS ZH 91 96 187 3

13 Hendseth Luana 2000 f Dielsdorf SpS ZH 94 93 187 4

14 Wolff Vincent 1999 m Dielsdorf SpS ZH 95 92 187 6

15 Ruchti Gian 2001 m Glattfelden SpS ZH 90 96 186 4

16 Amsler Selina 2001 f Hegnau SpS ZH 91 95 186 5

17 Boldi Nina 2001 f Illnau-Effretikon SSV ZH 92 94 186 5

18 Wafa Yassin 2002 m Glattfelden SpS ZH 93 92 185 5

19 Tarifa Seraina 2000 f Feld-Meilen SpS ZH 93 92 185 4

20 Mayer Christian 1999 m Sitterdorf OS 93 92 185 3

21 Heimgartner Chantal 2001 f Fehraltorf SpS ZH 94 91 185 5

22 Stucki Steven 2003 m Zh-Neumünster SSG ZH 94 91 185 4

23 Wettstein Oliver 2003 m Dettighofen OS 90 94 184 4

24 Horber Andras 2001 m Adliswil SV ZH 91 93 184 6

25 Bachofner Sven 2001 m Illnau-Effretikon SSV ZH 89 94 183 5

26 Renn Oliver 2002 m Sitterdorf OS 93 90 183 7

27 Zumbrunnen Simon 2001 m Dettighofen OS 93 90 183 2

28 Locher Livio 2002 m Weissbad OS 88 94 182 2

29 Gelsomino Aurora 2004 f Zh-Neumünster SSG ZH 90 92 182 5

30 Hitz Dominic 2002 m Sitterdorf OS 91 91 182 3

31 Caforio Alissa 2000 f Lengwil OS 91 91 182 3

32 Moser Janine 2002 f Neckertal OS 90 91 181 1

33 Bürge Lukas 2003 m Weissbad OS 93 87 180 5

34 Müller Pavel 1997 m Lengwil OS 86 92 178 4

35 Rüegg Alina 2001 f Illnau-Effretikon SSV ZH 87 91 178 3

36 Frommenwiler Loris 1997 m Zh-Aussersihl SpS ZH 88 90 178 1

37 Rusch Adrian 2001 m Weissbad OS 89 89 178 3

38 Hasler Jan 2001 m Glattfelden SpS ZH 92 86 178 2

39 Zehnder Dylan 1999 m Dielsdorf SpS ZH 88 89 177 1

40 Mäder Jan 2000 m Dettighofen OS 95 82 177 1

41 Zippe Marco 2000 m Dielsdorf SpS ZH 87 89 176 2

42 Gmünder Ralf 2005 m Weissbad OS 89 87 176 3

43 Bärtschi David 1998 m Feld-Meilen SpS ZH 83 85 168 1

44 Baderscher Florian 2000 m Dettighofen OS 87 80 167 1

45 Negraszus Dominic 2002 m Weinfelden OS 82 83 165 1

46 Züst Ephraim 2001 m Weissbad OS 82 83 165

47 Fässler Zeno 2002 m Weissbad OS 86 79 165



ZHSV = 3716 - OSPSV  = 3650

./. 185.8 ./. 182.5



Vergleichswettkampf ZHSV - OSpSV

17.09.2016  50m Schiessanlage  in Dielsdorf ZH

Rangliste ZHSV

Name Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total

1 Kuhn Daniel 1996 m Hegnau SpS ZH 97 96 193 6

2 Dressler Henry 1999 m Feld-Meilen SpS ZH 96 96 192 6

3 Frieden Lauri 2003 m Zh-Neumünster SSG ZH 96 94 190 5

4 Vaaler Lynn 1997 f Zh-Aussersihl SpS ZH 94 95 189 3

5 Wolff Greta 2001 f Dielsdorf SpS ZH 92 96 188 4

6 Kruczkowski Kamil 2000 m Männedorf SpS ZH 91 96 187 3

7 Hendseth Luana 2000 f Dielsdorf SpS ZH 94 93 187 4

8 Wolff Vincent 1999 m Dielsdorf SpS ZH 95 92 187 6

9 Ruchti Gian 2001 m Glattfelden SpS ZH 90 96 186 4

10 Amsler Selina 2001 f Hegnau SpS ZH 91 95 186 5

11 Boldi Nina 2001 f Illnau-Effretikon SSV ZH 92 94 186 5

12 Wafa Yassin 2002 m Glattfelden SpS ZH 93 92 185 5

13 Tarifa Seraina 2000 f Feld-Meilen SpS ZH 93 92 185 4

14 Heimgartner Chantal 2001 f Fehraltorf SpS ZH 94 91 185 5

15 Stucki Steven 2003 m Zh-Neumünster SSG ZH 94 91 185 4

16 Horber Andras 2001 m Adliswil SV ZH 91 93 184 6

17 Bachofner Sven 2001 m Illnau-Effretikon SSV ZH 89 94 183 5

18 Gelsomino Aurora 2004 f Zh-Neumünster SSG ZH 90 92 182 5

19 Rüegg Alina 2001 f Illnau-Effretikon SSV ZH 87 91 178 3

20 Frommenwiler Loris 1997 m Zh-Aussersihl SpS ZH 88 90 178 1 3716

21 Hasler Jan 2001 m Glattfelden SpS ZH 92 86 178 2

22 Zehnder Dylan 1999 m Dielsdorf SpS ZH 88 89 177 1

23 Zippe Marco 2000 m Dielsdorf SpS ZH 87 89 176 2

24 Bärtschi David 1998 m Feld-Meilen SpS ZH 83 85 168 1

1 Verbandswettkampf Gesamt Total ZHSV 3716 ./. 185.8
2 Verbandswettkampf Gesamt Total OSPSV 3650 ./. 182.5



Vergleichswettkampf ZHSV - OSPSV

17.09.2016  50m Schiessanlage  in Dielsdorf ZH

Rangliste OSPSV

Name Jg. Verein 1. Passe 2. Passe Total IZ

1 Storchenegger Pascal 1997 m Dettighofen OS 96 95 191 3

2 Hardegger Kevin 1999 m Neckertal OS 96 93 189 5

3 Müller Pavel 1997 m Lengwil OS 92 96 188 7

4 Ebneter Marco 1997 m Weissbad OS 93 95 188 4

5 Stöcklin David 2001 m Weissbad OS 94 94 188 5

6 Caforio Sean 1998 m Lengwil OS 95 93 188 6

7 Mayer Christian 1999 m Sitterdorf OS 93 92 185 3

8 Wettstein Oliver 2003 m Dettighofen OS 90 94 184 4

9 Renn Oliver 2002 m Sitterdorf OS 93 90 183 7

10 Zumbrunnen Simon 2001 m Dettighofen OS 93 90 183 2

11 Locher Livio 2002 m Weissbad OS 88 94 182 2

12 Hitz Dominic 2002 m Sitterdorf OS 91 91 182 3

13 Caforio Alissa 2000 f Lengwil OS 91 91 182 3

14 Moser Janine 2002 f Neckertal OS 90 91 181 1

15 Bürge Lukas 2003 m Weissbad OS 93 87 180 5

16 Müller Roman 2000 m Lengwil OS 86 92 178 7

17 Rusch Adrian 2001 m Weissbad OS 89 89 178 3

18 Mäder Jan 2000 m Dettighofen OS 95 82 177 1

19 Gmünder Ralf 2005 m Weissbad OS 89 87 176 3

20 Baderscher Florian 2000 m Dettighofen OS 87 80 167 1 3650

21 Negraszus Dominic 2002 m Weinfelden OS 82 83 165 1

22 Züst Ephraim 2001 m Weissbad OS 82 83 165
23 Fässler Zeno 2002 m Weissbad OS 86 79 165

1 Verbandswettkampf Gesamt Total ZHSV 3716 ./. 185.8
2 Verbandswettkampf Gesamt Total OSPSV 3650 ./. 182.5


